

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - vně ohrazení

Objekt:

SO 01 - Vnější ohrazení

KSO:

Místo: Sámova 677/3, Praha 10

CC-CZ:

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Eco Building Czech s.r.o.

IČ:

246 56 461

DIČ:

CZ24656461

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

374 445,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	374 445,68	21,00%	78 633,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

453 079,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - vně ohrazení

Objekt:

SO 01 - Vnější ohrazení

Místo: Sámova 677/3, Praha 10

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eco Building Czech s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	374 445,68
HSV - Práce a dodávky HSV	167 866,80
38 - Různé kompletní konstrukce	167 866,80
M - Práce a dodávky M	155 694,00
21-M - Elektromontáže	155 694,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 884,88
VRN2 - Příprava staveniště	3 235,61
VRN3 - Zařízení staveniště	31 471,22
VRN6 - Územní vlivy	16 178,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - vně ohrazení

Objekt:

SO 01 - Vnější ohrazení

Místo: Sámova 677/3, Praha 10

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eco Building Czech s.r.o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

374 445,68

D HSV Práce a dodávky HSV 167 866,80

D 38 Různé kompletní konstrukce 167 866,80

1	M	380010	CSB - svodidlo 50 betonové základní 2,0 m (44/50/199)	kus	21,000	2 390,00	50 190,00
2	M	380011	CSB - zábradlí ocelové pozinkované 2,0 m (5/50/195)	kus	21,000	2 290,00	48 090,00
3	M	380012	CSB - svodidlo 50 oblouk R 0,5-90° (44/50/78,5) - bez zábradlí	kus	2,000	1 960,00	3 920,00
4	M	380013	CSB - spojka vč. šroubů	kus	21,000	229,00	4 809,00
5	M	380014	CTB S02 city bloc spojovací destička koncová (11,5/7/0,6)	kus	2,000	109,00	218,00
6	M	380015	CTB S03 city bloc šroub a podložka Rd16	kus	2,000	19,90	39,80
7	K	380000010	Doprava materiálu	kpl	1,000	8 600,00	8 600,00
8	K	380000030	Montáž materiálu do sestavy	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00
9	K	380000040	Stavební přípomoc, podrovnání podkladu zábran a koordinace	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00

D M Práce a dodávky M 155 694,00

D 21-M Elektromontáže 155 694,00

10	K	210000010	Dod+mont automatické závory Magnetic - podrobně viz. příloha	soubor	2,000	31 860,00	63 720,00
11	K	210000020	Stavební přípomoc a koordinace pro montáž závory	kpl	1,000	11 280,00	11 280,00
12	K	210000030	Zemní práce a oprava komunikace pro elektropřívod pro závory (bude upřesněno dle skutečné délky)	kpl	2,000	29 247,00	58 494,00
13	K	210000040	Elektropřívod pro automatické závory, bude upřesněno dle skutečné délky	kpl	1,000	22 200,00	22 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 884,88

D VRN2 Příprava staveniště 3 235,61

14	K	020001000	Příprava staveniště	%	1,000	3 235,61	3 235,61
----	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 31 471,22

15	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	3 235,61	6 471,22
16	K	035002000	Pronájem ploch, zábory ploch, místní poplatky, DIO	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00

D VRN6 Územní vlivy 16 178,05

17	K	065002000	Mimostaveništní doprava	%	5,000	3 235,61	16 178,05
----	---	-----------	-------------------------	---	-------	----------	-----------